PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2021 г.

	№
	17/155-5

	г.Вышний Волочек

О регистрации Волкова Владимира Ивановича, выдвинутого избирательным объединением «Вышневолоцкое местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному избирательному округу №5

Рассмотрев документы, представленные Волкова Владимира Ивановича, выдвинутого избирательным  объединением «  Вышневолоцкое местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выдвижение и для регистрацию кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному  избирательному округу №5 на дополнительных выборах депутата Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному избирательному округу №5  в соответствии  с подпунктом «к» пункта 11 статьи 20 ,статьями 26, 321, 34, 36  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа от 01 августа  2021 №14/142-5 «О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области, выдвинутых избирательным объединением «Вышневолоцкое местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам», постановлением избирательной комиссии Тверской области  от 29 июля 2021г. № 7/75-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии Вышневолоцкого городского округа на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого округа», территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого округа постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному избирательному округу №5 Волкова Владимира Ивановича, 1953 года рождения, пенсионера,  выдвинутого Вышневолоцким местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

Дата регистрации     11 августа   2021 года.

Время регистрации  16 час  05 мин.
2. Выдать  Волкову Владимиру Ивановичу удостоверение о регистрации кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному избирательному округу №5.

3. Направить информацию о регистрации кандидата в депутаты Волкова Владимира Ивановича  для опубликования в  средства  массовой  информации

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого  округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	Н.Н.Аммачева